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(en pesos)

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO

DEL  1 DE ENERO DEL 2022 AL 31 DE MARZO DEL 2022
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Al1 3Del Periodo

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Pendientes de Liquidación o Pago

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias a la Seguridad Social

Transferencias al resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Orígenes de Inversión

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversión

91,390,208

0

0

0

0

407,608

0

400

0

0

0

90,982,200

0

62,854,426

20,030,862

567,845

3,453,983

0

0

0

38,801,736

0

0

0

0

0

0

0

0

0

28,535,782

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Orígenes de Operación

Participaciones y Aportaciones

Donativos

Otras Aplicaciones de Operación

0

0

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Orígenes de Financiamiento

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operación

Origen

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Aplicación

Aplicación

Origen

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
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(en pesos)

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO

DEL  1 DE ENERO DEL 2022 AL 31 DE MARZO DEL 2022
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Al1 3Del Periodo

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

0

0

0

0

0

27,390,432

30,187,991

57,578,423

0Aplicación

Flujo netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

ELABORO REVISO AUTORIZO

CONSEJERA PRESIDENTA DEL IEPC

________________________________________

________________________________________ ________________________________________ ________________________________________

COORDINADOR DE CONTABILIDAD DIRECTORA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN SECRETARIO EJECUTIVO DEL IEPC.
L.C. JOSE ROMAN LINARES CONTRERAS L.C. ALEJANDRA SANDOVAL CATALAN LIC. PEDRO PABLO MARTÍNEZ ORTIZ

MTRA. LUZ FABIOLA MATILDES GAMA
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